

EA-98796

PERFILES, POLINES Y TUBOS



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P. 65550	Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P. 65550	329929
		FECHA/DATE 01/25/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS		
							%C	%Mn	%P
4500171633	10205370-100	0012172629	0012690387	322601	CUAD 8.000 0.3750 CBCSDN	12.192	0.1600	0.9400	0.0150
4500171633	10205370-100	0012172629	0012690922	322601	CUAD 8.000 0.3750 CBCSDN	12.192	0.1600	0.9400	0.0150

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	DUREZA/ (HRB)	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
					TENSION/ TENSILE (ksi)	CELENCIA/ YIELD (ksi)			
4500171633	10205370-100	0012172629	0012690387	75	62	52	A500 Grado BC (	165317	Made in Mexico
4500171633	10205370-100	0012172629	0012690922	75	62	52	A500 Grado BC (	165317	Made in Mexico